ELENCO ALFABETICO DEGLI INGEGNERI ISCRITTI ALL'ORDINE ABILITATI A NORMA DELL'ART. 67, COMMA
4, DEL DPR 380/2001 AD EFFETTUARE COLLAUDI DI OPERE IN C.A. - C.A.P. E METALLICHE (RICHIESTA
TERNE DA PARTE DEL COSTRUTTORE CHE ESEGUE IN PROPRIO).

(Aggiornato al 21.09.2016)

N° Iscr.
A-542
A-1288
A-987
A-1332
A-1290
A-1115
A-1081
A-523
A-479
A-1083
A-375
A-521
A-602
A-765
A-1422
A-762
A-648
A-503
A-374
A-1225
A-984
A-494
A-1749
A-640
A-976
A-1039
A-947
A-1407
A-1301
A-1101
A-809

A-885

Cognome e Nome
AMELOTTI VITTORIO
ARATA MARCO
ARECCO ROBERTO
BACCIGALUPPI PIERO ANTONIO
BADINO DAVIDE
BAILO ARMANDO
BALACHIA MARIO
BECCUTI MAURIZIO
BOCCACCIO EUGENIO
BOCCHIO GIANLUIGI
BOLLOLI GIANMARIO
BRANDA LUIGINO
BRUNO ITALO
CAMERA REMO
CANCIANI DARIO
CAPRIOGLIO GIOVANNI
CARREA SILVANO
CELORIA BRUNO
CERONI EUGENIO
CHIARELLA PAOLO
COLOMBO MARCO
COPPO UMBERTO
COSCIA CHRISTIAN
DEMAGISTRIS PAOLO
DEMICHELI LELIO
GALANO GIANCARLO
GATTI GIOVANNI
GEMME ROBERTO
IANNONE RAFFAELE
LEARDI ALESSANDRO
MARAFIOTI GREGORIO

MAZZARELLO GIUSEPPE ANGELO

Recapito

VIA BRESCIA 32- 15121-ALESSANDRIA

PIAZZA GARIBALDI 7- 15076-OVADA

VIA SANT'AGATA 32- 15060-CASTELLETTO D'ORBA

V.LE DANTE 49/A- 15048-VALENZA

SALITA S. ANNA 110/A- 15033-CASALE MONFERRATO
VIA SAN MICHELE 6/17- 15060-BORGHETTO DI BORBERA
VIA ALESSANDRO Il 77- 15121-ALESSANDRIA

VIALE MARCHINO 11 - 15033-CASALE MONFERRATO
VIA GRILLANO 20/B- 15076-OVADA

VIA MONTEGRAPPA 39- 15121-ALESSANDRIA

VIA PIACENZA 3- 15122-CASCINAGROSSA

CORSO CAVOUR 64- 15011-ACQUI TERME

VIA VERDI 109- 15067-NOVI LIGURE

CASCINA MOISETTA 74- 15070-TAGLIOLO MONFERRATO
STRADA BERTANA 1C- 15057-TORTONA

CORSO MANACORDA 57 - 15033 - CASALE MONFERRATO
CORSO LAMARMORA 91 - 15121 - ALESSANDRIA

VIA GHILINI 93- 15121-ALESSANDRIA

VIA GRAMSCI 19- 15067-NOVI LIGURE

VIA PIANEZZA 11- 15060-VIGNOLE BORBERA

VIA OVADA 133- 15067-NOVI LIGURE

STRADA S.GIORGIO LANZA 1/B- 15033-CASALE MONFERRATO
VIA NOVI 25 - 15062 BOSCO MARENGO

VIA F.LLI SOSSO 4- 15033-CASALE MONFERRATO
SALITA RAVAZZANO SANTO 1- 15067-NOVI LIGURE
C.SO REPUBBLICA 13- 15057-TORTONA

VIA MAZZINI 201 - 15067 NOVI LIGURE

VIA FERRANDO SCRIVIA 20- 15067-NOVI LIGURE

VIA C.COLOMBO 18/b - 15121 - ALESSANDRIA

VIA ENRICO TOTI 10/3- 15067-NOVI LIGURE

C.SO XX SETTEMBRE 21- 15121-ALESSANDRIA

VIA CAIROLI 125 - 15076 OVADA



N° Iscr.

A-895

A-1137

A-1152

A-762

A-1404

A-714

A-875

A-1513

A-1217

A-570

A-1783

A-1493

A-1792

A-941

A-1550

A-571

A-1013

A-728

A-1615

A-1050

A-666

A-829

A-743

A-1302

A-1519

A-1670

Cognome e Nome

MILANESE LUCIANO

MILANESE MAURO

MONOPOLI PIERANGELO
MONTIGLIO GIORGIO
MONTIGLIO GIORGIO

MORETTINI ANTONIO

MUTTI ROBERTO

NIEDDU GIANLUCA

PANIZZA ANDREA

P1ZZORNO GIOVANNI

RAMASSA ENRICO

RAVARINO ENNIO

RAVERA DAVIDE

REMOTTI GIAMPAOLO

REPETTO GABRIELE

ROBUTTI PIER LUIGI

ROMANO MASSIMO

SALA MAURO ANGELO AGOSTINO
SARTORE LUCA

SAVIO FABIO

SGUOTTI PIER LUIGI

TORIELLI MARIO PIER GIUSEPPE
VALENZANO CLAUDIO

VERDE ROBERTO BIAGIO ATTILIO
VILLA ANDREA

ZANARDI ANDREA

Recapito

VIA TRIPOLI 22- 15121-ALESSANDRIA

VIALE T. MICHEL 18- 15121-ALESSANDRIA

VIA MASSAIA 31- 15033-CASALE MONFERRATO

VIA MAGNOCAVALLO 22- 15033-CASALE MONFERRATO
VIA MONTEBELLO 15 - 15033 - CASALE MONFERRATO
VIA DEI MILLE 6 - 15067 NOVI LIGURE

VIA SPINETO 7- 15050-CARBONARA SCRIVIA

VIA SCLAVO 19-10- 15121-ALESSANDRIA

VIA U. RATTAZZI 49- 15121-ALESSANDRIA

CASCINA SAN PIETRO 40- 15070-TAGLIOLO MONFERRATO

VIA PIETRO ISOLA 35A - 15067 - NOVI LIGURE

VIA PALERMO 7- 15121-ALESSANDRIA

REGIONE SAN GIOVANNI 50 - OVIGLIO

VIA LIBERTA' 54 - 15068 - POZZOLO FORMIGARO
VIA ROMA 68- 15067-NOVI LIGURE

VIA ROCCASPARVIERA 11- 15067-NOVI LIGURE
S.P. TORTONA-AVOLASCA- 15050-CERRETO GRUE
VIA EMILIA 176/4- 15057-TORTONA

VIA PIEVE 7/4 - 15074 - MOLARE

CORSO BORSALINO 19 - 15121 ALESSANDRIA

VIA MARCONI 34- 15040-CASTELLETTO MONFERRATO
VIA FERMI 30- 15011-ACQUI TERME

VIA ROMA 28 - 15043 - FUBINE

VIA BOSCO MARENGO 36- 15064-FRESONARA

VIA TERESA MICHEL 26/13- 15121-ALESSANDRIA

CORSO CAVOUR 8 - 15057 TORTONA



